

T.C. ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ'NE

Sayın Rektörüm,

ODTÜ Geliştirme Vakfı Okulu, 1989 yılında kampüsümüzde kurulmuş olup, üniversitemiz için büyük bir değer teşkil etmektedir. Okulumuzun başarısında, üniversitemizin sağladığı arazi ve marka isminin katkısı yadsınamaz. Vakıfların temel amacı kâr elde etmekten ziyade topluma hizmet etmek ve ODTÜ Geliştirme Vakfı özelinde eğitime destek, birlik ve dayanışmayı sağlamaktır.

Ancak, ODTÜ Koleji'nin 2025 yılı tanıtım gününde telaffuz edilen 750.000,00 TL'lik eğitim ücreti, ODTÜ çalışanının çocuğunu bu değerli okulda okutmasını imkansız hale getirmiştir. Örneğin, ilkokul 1. sınıf için indirimli eğitim ücreti 375.000 TL + 30.000 TL etüt + 85.000 TL yemek + 10.000 TL servis (en yakın mesafe) + 25.000 TL kıyafet olmak üzere toplamda 525.000 TL'yi aşmaktadır. Bu yüksek maliyetler, özellikle kamu personeline yapılan kısıtlı zam oranları düşünüldüğünde, birçok ODTÜ çalışanı için karşılanamaz bir yükür. Birçok meslektaşımız, büyük özveri göstererek çocuklarını okula yazdırabilmişken, birçoğu da maalesef kayıt sildirmek zorunda kalmıştır.

2025 yılında beklenen %20'lik kamu personeli zammı ile bu durum daha da zorlaşacaktır. ODTÜ çalışanlarının çocuklarını Koleji'de okutması neredeyse imkansız hale gelmiştir. ODTÜ kampüsü içerisinde, ODTÜ çalışanlarının çocukları için kurulan bir okuldan yararlanamaz duruma gelmemiz kabul edilemez.

Bu nedenle, ODTÜ çalışanları olarak aşağıdaki taleplerimizi arz ederiz:

*** Eğitim Ücretlerinde İndirim Oranlarının Artırılması: ODTÜ çalışanlarının gelir düzeyleri dikkate alınarak eğitim ücretlerindeki indirim oranlarının artırılmasını talep ediyoruz.**

*** Hizmetlerde Maliyet Esaslı Fiyatlandırma: Yemek, kitap, kıyafet gibi hizmetlerde ODTÜ çalışanlarına sadece maliyet tutarlarının yansıtılmasını istiyoruz.**

*** Kayıt Önceliği: Üniversitemize yeni başlayan, nakil gelen veya ara sınıflarda ODTÜ Koleji'ne başlayacak çocuklarımızın kontenjan olmadığı gerekçesiyle kayıt yaptıramadığı durumların çözülmesini ve ODTÜ çalışanlarına kayıt önceliği tanınmasını talep ediyoruz.**

Gereğini saygılarımla arz ederim.

Tarih:

Adınız Soyadınız:

E-Posta:

İmza: